
UCHWAŁA NR XXVI/156/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 
1/ Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rokzawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2/ Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rokzawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Id: DB9171FF-5B0C-4A07-8D49-45B9E19CC9F3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/156/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 11 165,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 165,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 11 165,00  

   
  11 165,00  
   

Id: DB9171FF-5B0C-4A07-8D49-45B9E19CC9F3. Podpisany Strona 2



 
 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXVI/156/2012. 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 865,00 

 40002  Dostarczanie wody 8 865,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 865,00 

750   Administracja publiczna 2 300,00 

 75095  Pozostała działalność 2 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 300,00 

 
Razem: 11 165,00 

 

Id: DB9171FF-5B0C-4A07-8D49-45B9E19CC9F3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dochody budżetu wzrastają o kwotę 11.165zł przyznaną ze środków rezerwy subwencji ogólnej ustaloną dla 
jednostek samorządu terytorialnego. Podziału rezerwy dokonano na gminy, w których wykonanie wydatków 
bieżących na zadania oświatowe było wyższe od otrzymanej subwencji oświatowej przy uwzględnieniu liczby 
dzieci objętych w 2011 roku wychowaniem przedszkolnym. 

W planach wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia: 

- w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę na usuwanie awarii 
wodociągowych o kwotę 8.865zł , 

- w dziale 750 – Administracja publicznana wypłatę diet dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy 
o kwotę 2.300zł. 

Id: DB9171FF-5B0C-4A07-8D49-45B9E19CC9F3. Podpisany Strona 1




